
Diskusija "Tīra un netīra vide sākas mūsu galvās"

Ik gadu tuvojoties Pasaules talkas dienai, gatavošanās šim pasākumam tiek iesākta ar
diskusiju, kurā uzmanība tiek vērsta tiem darbiem, ko Latvija uz visas pasaules fona –
kur Pasaules talkas dienā savu darbu velta apkārtnes sakārtošanai un sakopšanai (ko
Latvija dara pavasarī) – darījusi, lai virzītos zaļas, tīras un ilgtspējīgas valsts virzienā.
Diskusijā runāsjam par jautājumiem, kas skar gan zaļo enerģiju, gan cilvēku iesaisti un
mūsu spēju pašiem apzināties, cik lielā mērā katra indivīda, uzņēmēja un valsts rīcība
ietekmē telpu kurā dzīvojam.

Taču šogad diskusijas laikā tiek ieskandināts vēl viens Latvijai nozīmīgs projekts, kurā
esam viena no 7 dalībvalstīm “Let’s do ir World” īstenotajā projektā “Save Our Sea”.
Kampaņa sākas Baltijas jūras dienā, šā gada 31.augustā, un beidzas Pasaules talkas
dienā. Šo divu nedēļu laikā septiņās Baltijas jūras valstīs notiks dažādas izpratnes
veidošanas un piekrastes sakopšanas akcijas. Projektā iesaistījušās iedzīvotāji no 25
pilsētām Somijā, Ālandē, Igaunijā, Latvijā, Lietuvā, Polijā, Zviedrijā, Dānijā un Vācijā. No
mūsu valsts  dalību pieteikuši  septiņas pašvaldības -  Rīga,  Jūrmala,  Liepāja,  Ādažu
novads, Talsu novads un Valmieras novads.



Diskusiju vada Vita Jaunzeme, Lielās Talkas organizētāja. Diskusija notiks divās daļās.

Pirmā daļa būs veltīta kamapņai “Save Our Sea”, un tajā piedalīsies:

Inta Dimante-Deimantoviča, Latvijas Hidroekoloģijas institūta vadošā
pētniece;
Anda Ikauniece, Latvijas Hidroekoloģijas institūta vadošā pētniece;
Mairita Lūse, Rīgas domes Mājokļu un vides komitejas priekšsēdētāja vietniece
Diāna Stendzeniece, Liepājas pilsētas pašvaldības Vides aizsardzības vecākā
speciāliste;
Dace Birnbauma, Ādažu novada pašvaldības vides inženiere;
Ieva Krotova, Talsu novada pašvaldības vides speciāliste;
Līga Bieziņa, Valmieras novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja
vietniece;
Katrīna Upena, Jūrmalas valstpilsētas administrācijas pārstāve.

Otrā daļa būs veltīta šā gada Pasaules talkai, un tajā piedalīsies:

Agnese Geduševa, VARAM parlamentārā sekretāre;
Ieva Anita Rieksta, “Mežpils Alus” zīmola vadītāja;
Karīna Miķelsone, Ādažu novada domes priekšsēdētāja;
Aiva Rozenberga, Latvijas pārstāve organizācijā “Let’s do ir World”.

Vairāk par pasākumu uzzini ŠEIT.

https://www.facebook.com/events/619828210220623/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D

